
                                                                                                                                                                                          

      

                                                                                       

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  24.01.2022                          №          90 

г. Кирово-Чепецк 

Об утверждении Программы повышения эффективности 

управления муниципальными финансами муниципального образования 

        «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2022 - 2024 годы  

 

В целях формирования и реализации бюджетной политики 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

создания условий для эффективного управления муниципальными финансами 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

увеличения доходной базы муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, эффективного использования муниципального 

имущества, оптимизации средств бюджета муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области администрация муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Программу повышения эффективности управления 

муниципальными финансами муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области на 2022 – 2024 годы. Прилагается. 

2. Отраслевым (функциональным) органам, структурным подразделениям 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области руководствоваться положениями Программы повышения 

эффективности управления муниципальными финансами муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2022 – 2024 годы 

при формировании и исполнении бюджета муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, а также при подготовке проектов 

муниципальных правовых актов. 



  

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования, начальника 

Департамента финансов администрация муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Шавлову Г.Г. 

Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                                                                  В.Г. Мохов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


